
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO
SUBSECRETARIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES
 

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 65/2022 - UASG 974002

A Pregoeira torna público o resultado de julgamento do Pregão acima citado, onde
sagraram-se vencedoras as empresas: Teca Tecnologia e Comercio Ltda, no valor total de
R$ 20.027,80 e Sanigran Ltda, no valor total de R$ 5.501,00. O item 3 restou fracassado
e os itens 1, 5 e 6 desertos. Processo 00195-00000168/2022-26. Demais informações no
site: www.comprasgovernamentais.gov.br ou pelo e-mail:
pregoeirosulog10@economia.df.gov.br.

Brasília/DF, 13 de junho de 2022
TATIANA CARNEIRO DE MELO MOREIRA

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2022 - UASG 974002

A Pregoeira torna público o resultado de julgamento do pregão supracitado,
informando que por não ter havido propostas válidas, a licitação restou fracassada.
Processo: 00393-00000571/2021-38. Informações pelo endereço eletrônico:
www.comprasgovernamentais.gov.br ou pelo e-mail:
pregoeirosulog08@economia.df.gov.br.

Brasília/DF, 13 de junho de 2022
RITA DE CÁSSIA GODINHO DE CAMPOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2019

A Comissão Permanente de Licitação da Subsecretaria de Compras e Licitações - SCG,
da Secretaria de Economia do Distrito Federal (SEEC/DF), torna público nos termos dos
itens 4.9.1 do Edital, que foram habilitados a comporem a lista de credenciados de
Leiloeiros, o Senhor Tiago Tessler Blecher, e a Senhora Denise Araújo dos Santos, que
atenderam a convocação publicada no DODF, nº 89 de 13 de maio de 2022, processo
00410-00007502/2018-86. A sessão de sorteio, para definir quem será o primeiro a
compor o final da lista de credenciados já existente, fica marcada para o dia 27/06/2022,
às 15h, caso não haja intenção de recurso. Informações pelo e-mail:
colic.scg@economia.df.gov.br.

Brasília/DF, 13 de junho de 2022
EDSON DE SOUZA

Presidente da Comissão

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SUPRIMENTOS
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 170/2022
Processo: 00040-00002212/2022-04, Pregão Eletrônico n.º 0046/2022, com
HOMOLOGAÇÃO TOTAL em 26 de maio de 2022. Objeto: Registro de Preços para a
eventual aquisição de materiais de copa e cozinha, a fim de atender as demandas dos
Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata:
13/06/2022. Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresas vencedoras
e itens homologados: CDV COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - CNPJ:
05.205.399/0001-60, itens 3, 7, 8, 11, 12, 13, 20 e SANDU COMÉRCIO DE
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS EIRELI-ME - CNPJ: 19.806.688/0001-20, itens 14,
16 e 17. A Ata, na íntegra, será disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de Registro
de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 13 de junho de 2022
LÍVIA MARIA DA SILVA LIMA

Coordenadora Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 171/2022
Processo: 00040-00002212/2022-04, Pregão Eletrônico n.º 0046/2022, com
HOMOLOGAÇÃO TOTAL em 26 de maio de 2022. Objeto: Registro de Preços para a
eventual aquisição de materiais de copa e cozinha, a fim de atender as demandas dos
Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata:
13/06/2022. Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora e
item homologado: BEATRIZ BRUST DE SOUZA - CNPJ: 22.327.937/0001-09, item 1.
A Ata, na íntegra, será disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de Registro de
Preços (SGARP).

Brasília/DF, 13 de junho de 2022
LÍVIA MARIA DA SILVA LIMA

Coordenadora Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 172/2022
Processo: 00040-00002212/2022-04, Pregão Eletrônico n.º 0046/2022, com
HOMOLOGAÇÃO TOTAL em 26 de maio de 2022. Objeto: Registro de Preços para a
eventual aquisição de materiais de copa e cozinha, a fim de atender as demandas dos

Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata:
13/06/2022. Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora e
itens homologados: CORREA COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITORIO
EIRELI - CNPJ: 33.935.894/0001-60, itens 9 e 10. A Ata, na íntegra, será disponibilizada
no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 13 de junho de 2022
LÍVIA MARIA DA SILVA LIMA

Coordenadora Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 173/2022
Processo: 00040-00002212/2022-04, Pregão Eletrônico n.º 0046/2022, com
HOMOLOGAÇÃO TOTAL em 26 de maio de 2022. Objeto: Registro de Preços para a
eventual aquisição de materiais de copa e cozinha, a fim de atender as demandas dos
Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata:
13/06/2022. Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora e
item homologado: ULISSES GUIMARÃES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES -
CNPJ: 34.290.686/0001-14, item 6. A Ata, na íntegra, será disponibilizada no Sistema de
Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 13 de junho de 2022
LÍVIA MARIA DA SILVA LIMA

Coordenadora Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 174/2022
Processo: 00040-00002212/2022-04, Pregão Eletrônico n.º 0046/2022, com
HOMOLOGAÇÃO TOTAL em 26 de maio de 2022. Objeto: Registro de Preços para a
eventual aquisição de materiais de copa e cozinha, a fim de atender as demandas dos
Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata:
13/06/2022. Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora e
itens homologados: ZOOM COMERCIAL EIRELI - CNPJ: 39.518.890/0001-63, itens 2 e
18. A Ata, na íntegra, será disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de Registro de
Preços (SGARP).

Brasília/DF, 13 de junho de 2022
LÍVIA MARIA DA SILVA LIMA

Coordenadora Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 175/2022
Processo: 00040-00002212/2022-04, Pregão Eletrônico n.º 0046/2022, com
HOMOLOGAÇÃO TOTAL em 26 de maio de 2022. Objeto: Registro de Preços para a
eventual aquisição de materiais de copa e cozinha, a fim de atender as demandas dos
Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata:
13/06/2022. Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora e
item homologado: PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS LTDA - CNPJ: 43.973.781/0001-03, item 19. A Ata, na íntegra, será
disponibilizada no Sistema de Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 13 de junho de 2022
LÍVIA MARIA DA SILVA LIMA

Coordenadora Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 176/2022
Processo: 00040-00002212/2022-04, Pregão Eletrônico n.º 0046/2022, com
HOMOLOGAÇÃO TOTAL em 26 de maio de 2022. Objeto: Registro de Preços para a
eventual aquisição de materiais de copa e cozinha, a fim de atender as demandas dos
Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata:
13/06/2022. Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora e
itens homologados: L J COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA - CNPJ:
43.973.781/0001-03, itens 4 e 5. A Ata, na íntegra, será disponibilizada no Sistema de
Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 13 de junho de 2022
LÍVIA MARIA DA SILVA LIMA

Coordenadora Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 177/2022
Processo: 00040-00045511/2021-44, Pregão Eletrônico n.º 0035/2022, com
HOMOLOGAÇÃO TOTAL em 26 de maio de 2022. Objeto: Registro de Registro de
Preços para a aquisição de materiais de informática, a fim de atender as demandas dos
Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata:
13/06/2022. Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora e
itens homologados: DAITEC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ:
44.645.723/0001-13, itens 19 e 20. A Ata, na íntegra, será disponibilizada no Sistema de
Gestão de Atas de Registro de Preços (SGARP).

Brasília/DF, 13 de junho de 2022
LÍVIA MARIA DA SILVA LIMA

Coordenadora Substituta

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 178/2022
Processo: 00040-00045511/2021-44, Pregão Eletrônico n.º 0035/2022, com
HOMOLOGAÇÃO TOTAL em 26 de maio de 2022. Objeto: Registro de Registro de
Preços para a aquisição de materiais de informática, a fim de atender as demandas dos
Órgãos que compõem a estrutura administrativa do Distrito Federal. Assinatura da Ata:
13/06/2022. Vigência: 12 meses a contar da publicação no DODF. Empresa vencedora e

PÁGINA 49 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 111, TERÇA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


